Portaria nº 0116 de 21 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Silvia Aparecida Martim, Matrícula
1736993, CPF 074.690.247-60 - Orientador; Denise Monte
Braz, Matrícula 3210856, CPF 019.721.987-00 - Titular;
Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 -
Titular; Rodrigo Ribeiro Tarjano Leo (DBOT/CCBS/UNIRIO),
CPF 025.135.277-39 - Suplente; Ivo Abraão A. da Silva ,
Matrícula 2153559, CPF 055.398.404-70 Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do(a)
discente Kauanna Domingues Cabral de Andrade, Matrícula
200903517-6, CPF 143.746.637-03 intitulada "Bases
fisiológicas para germinação de sementes de Sophora
tomentosa", a ser defendida em 27/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO